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➢ Ożywia i wzbogaca kolorystykę wnętrz 
➢ Szeroki wachlarz efektów 
➢ Styl i elegancja 
➢ Łatwy w użyciu 

Kolor: Srebro Alaski, Złoto Pustyni 
Pojemność: 80 ml 

GLAMOUR effect Metaliczny Blask to pasta pigmentowa w formie wodnej dyspersji pigmentów 
efektowych. Jest wzbogacona o środki dyspergująco-zwilżające, regulatory lepkości oraz 
stabilizatory pH. Produkt nie zawiera spoiwa, glikolu etylenowego, metali ciężkich ani lotnych 
związków organicznych. Formuła oparta jest na starannie dobranych pigmentach metalicznych i 
perłowych, co gwarantuje wysoką siłę koloru oraz niepowtarzalny, mieniący efekt. Pasta ma płynną 
formę, umożliwiając precyzyjną aplikację i zapewniając jednolity kolor. Charakteryzuje się wysoką 
jakością oraz obojętnością chemiczną. GLAMOUR effect Metaliczny Blask znajduje szerokie 
zastosowanie w każdym pomieszczeniu. Może być stosowany w połączeniu z Glamour effect Lazura, 
innymi lakierami wodorozcieńczalnymi lub transparentnymi farbami dyspersyjnymi. Doskonale 
sprawdza się w malowaniu ścian, tworzeniu efektownych wykończeń na różnych powierzchniach 
oraz w projektach DIY. Efekt, jaki można osiągnąć dzięki GLAMOUR effect Metaliczny Blask, jest 
niepowtarzalny i mieniący się, ożywiając każde wnętrze. Zarówno ściany delikatnie mieniące się 
srebrem, jak i złote akcenty, doskonale współgrają z różnymi stylami wystroju wnętrz, dodając im 
luksusu i wyjątkowości. Każde wnętrze nabiera nowego życia w zależności od rodzaju oświetlenia, 
stając się centralnym punktem dekoracyjnym. Jest to produkt wysokiej jakości, który emanuje 
luksusem i niezwykłym blaskiem czystego srebra lub złota, zapewniając wyjątkowy efekt przez długi 
czas. 

SPOSÓB UŻYCIA: 
› Powierzchnia przeznaczona do malowania powinna być wysezonowana, czysta i sucha. 
› Przed zastosowaniem pastę pigmentową GLAMOUR effect Metaliczny Blask należy dokładnie 
wymieszać. Ewentualne rozwarstwienie nie jest wadą produktu. 
› Bezpośrednio przed malowaniem dodać Glamour effect Metaliczny Blask do Glamour effect 
Lazura i dokładnie, lecz delikatnie wymieszać do ujednolicenia konsystencji. Nie używać mieszadeł 
wysokoobrotowych. 
› Przed aplikacją należy wykonać próbę na małej powierzchni, aby upewnić się, że ostateczny efekt 
będzie zgodny z oczekiwaniami. 
› Zalecany jest maksymalny dodatek 80 ml GLAMOUR effect Metaliczny Blask do 750 ml Glamour 
effect Lazura 
› GLAMOUR effect Metaliczny Blask nie należy mieszać z białymi i kolorowymi farbami. 
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OKRES PRZYDATNOŚCI: 

› 36 miesięcy od daty produkcji. Po otwarciu opakowania zużyć w ciągu 6 miesięcy. 

TRANSPORT I PRZECHOWYWANIE: 
› Przechowywać i transportować w szczelnych, oryginalnych opakowaniach w temperaturze od +5oC 
do +40oC. Chronić przed przemrożeniem. 

UWAGI: 
› Chronić przed dziećmi. 
› W razie połknięcia skonsultować się z lekarzem. 
› Zawiera 1,2-benzoizotiazol-3(2H)-on. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej. 
› Szczegółowe informacje o bezpieczeństwie podane są na opakowaniu produktu i w Karcie 
Charakterystyki. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dane zawarte w karcie technicznej opierają się na badaniach laboratoryjnych oraz doświadczeniu praktycznym i są przekazywane 
zgodnie z naszą najlepszą wiedzą w celu zapewnienia optymalnego wykorzystania produktu. Dane te nie są podstawą do 
odpowiedzialności prawnej Producenta, ponieważ nie ma on wpływu i kontroli nad warunkami zastosowania produktu. Producent 
zastrzega sobie prawo do zmiany informacji zawartych w karcie bez wcześniejszego uprzedzenia Klienta. 
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